
 
Druk Nr 71/2012 
Projekt z dnia 9 lutego 2012 r. 

 
 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia………………………….. 

 
 

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji podmiotowej na 2012 r. dla 
samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto Łódź. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) i art. 91 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 

r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281) oraz art. 12 

i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13,poz.123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. 

Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, 

poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 z 2006 r. Nr 227, poz. 1658,  

z 2009 r. Nr 62, poz. 504 oraz z 2011 r. Nr 207, poz. 1230), Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 
 § 1. „Wykaz dotacji podmiotowej na 2012 r. dla samorządowych instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest Miasto Łódź” stanowiący załącznik do uchwały Nr XXX/539/12 



Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 stycznia 2012 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
      Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
   Tomasz KACPRZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do uchwały Nr 
………....….……...….…….Rady Miejskiej w 
Łodzi z dnia  

Wykaz dotacji podmiotowej na 2012 r. dla samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Miasto Łódź 

Dział 

Instytucja otrzymująca dotację Plan  Rozdział 
Gmina   29 994 250

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 994 250
92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 10 855 050

  

Bałucki Ośrodek Kultury 1 922 600

Ośrodek Kultury „Górna" 1 318 250

Poleski Ośrodek Sztuki 1 007 000

Śródmiejskie Forum Kultury 1 040 800

Widzewskie Domy Kultury 1 721 000

Ośrodek Kultury „Karolew" 538 200

Centrum Kultury Młodych 1 117 700

Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych 1 178 800
Fabryka Sztuki w Łodzi 1 010 700

92114 Pozostałe instytucje kultury 3 778 300

  EC1 Łódź-Miasto Kultury 2 049 100

  Centrum Dialogu im. Marka Edelmana 1 729 200

92116 Biblioteki 15 360 900

  

Miejska Biblioteka Publiczna Łódź-Bałuty 4 301 300

Miejska Biblioteka Publiczna Łódź-Górna 3 485 100

Miejska Biblioteka Publiczna Łódź-Polesie 2 914 100

Miejska Biblioteka Publiczna Łódź-Śródmieście 2 596 200

Miejska Biblioteka Publiczna Łódź-Widzew 2 064 200

Powiat   38 594 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 594 000

92106 Teatry  23 064 900

  

Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka 5 372 100

Teatr Powszechny 4 789 900

Teatr Lalek „Arlekin" 3 132 700

Teatr Lalki i Aktora „Pinokio" 2 712 700

Teatr Muzyczny 7 057 500

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 1 641 500

  Miejska Galeria Sztuki 1 641 500
92118 Muzea 13 887 600

  

Centralne Muzeum Włókiennictwa 4 000 850

Muzeum  Miasta Łodzi 4 114 450

Muzeum Tradycji Niepodległościowych 3 223 050
Muzeum Kinematografii 2 549 250

  Ogółem 68 588 250



  
Uzasadnienie  

 
 
Uchwałą Nr XXIX/513/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 grudnia 2011 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łodzi na 2012 r, została ustalona wysokość dotacji 

podmiotowej dla samorządowych instytucji kultury na 2012 r, dla których organizatorem jest 

Miasto Łódź, w podziale na rozdziały, zgodnie z klasyfikacją budżetową w dziale 921 - 

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Jednocześnie, w celu właściwej jej realizacji, 

uchwałą Nr XXX/539/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 stycznia 2012 r. uszczegółowiono 

wysokość dotacji podmiotowej dla poszczególnych instytucji kultury. 

W związku ze zmianami określonymi uchwałą nr………….……..………… 

.Rady Miejskiej w Łodzi z dnia ………………….…..w sprawie zmian budżetu i zmian  

w budżecie Miasta Łodzi na 2012 rok związanymi z przekazaniem środków finansowych 

zwiększających dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury takich jak: Teatr 

Nowy im K. Dejmka, Teatr Lalek „Arlekin” Centrum Kultury Młodych przedstawia się 

zmieniony załącznik do niniejszej uchwały. 

. 

 

 


